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6.5.2010 klo 10 (CET) 
 
Borealis avasi vuoden 2010 voitollisella tuloksella 
haasteista huolimatta  

 

 Borealis teki vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä 54 miljoonan 

euron tuloksen tasaantuvilla markkinoilla 

 Yhtiö jatkoi panostustaan kustannustehokkuuteen sekä kaupallisten ja 

tuotantotoimintojen parantamiseen 

 Ruotsiin rakennettu kaapelimarkkinoita palveleva LDPE-tuotantolaitos 

on käynnistysvaiheessa 

 Borouge 2:n odotetaan valmistuvan vuoden 2010 puolivälissä, 

Borouge 3 –hanke eteni hyvin 

 

Tunnusluvut   1Q 1Q 4Q 1–4Q 

(31.3.2010 päättynyt neljännes)   2010 2009 2009 2009 

Liikevaihto MEUR 1.412 1.025 1.267  4.714  

Liikevoitto/-tappio MEUR 61 -72 11  24  

Tulos/-tappio verojen jälkeen MEUR 54 -56 13  38  

Korollisen nettovelan vähennys/-

lisäys MEUR -214 98 91  55  

Gearing % 49 43 43 43  

 

Borealis, johtava kemikaalien ja innovatiivisten muoviratkaisujen toimittaja, 

teki vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä 54 miljoonan euron 

tuloksen, kun tulos vuoden 2009 vastaavana jaksona oli 56 miljoonaa 

euroa tappiollinen. Nettovelan kasvusta huolimatta yhtiön taloudellinen 

tilanne pysyi vakaana, sillä gearing-luku oli ensimmäisen neljänneksen 

lopussa 49 %. Vuoden 2009 ensimmäisellä neljänneksellä gearing oli 43 %, 

ja Borealis pyrkiikin pitämään sen 40 ja 60 %:n välillä.  

 

Markkinasuhdanteen mukaisesti sekä syöttöaineiden hinnat että 

polyolefiinien markkinahinnat jatkavat nousuaan. Johtuen tästä 
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kehityksestä sekä viivästyksistä Lähi-idän laajennushankkeissa 

teollisuudenalan katteet paranivat vuoden 2010 ensimmäisellä 

neljänneksellä. Borealiksen voitollisen tuloksen takana oli myös yhtiön 

valikoimaan kuuluvien lisäarvoa tuottavien tuotteiden myynnin kasvu.  

 

Borealiksen peruskemikaaliliiketoiminnassa melamiinin, kasviravinteiden ja 

fenolin myyntivolyymit alkoivat elpyä. Myös Borealiksen yhteisyrityksen 

Borougen tulos vaikutti positiivisesti ensimmäisen vuosineljänneksen 

tulokseen.  

 

Kilpailukykynsä säilyttämiseksi Borealis sulki suunnitellusti Belgian 

Beringenissä sijaitsevan HDPE-tuotantolaitoksensa 31. maaliskuuta. 

 

Borealiksen suurinvestointi uuteen 350 000 tonnia vuodessa tuottavaan 

LDPE-tuotantolaitokseen Ruotsin Stenungsundissa on 

käynnistysvaiheessa ja viralliset avajaiset ovat kesäkuussa 2010. Lähi-

idässä Borouge 2 -hankkeen on tarkoitus käynnistyä vuoden puolivälissä.  

Borouge 3 -hanke, jonka ansiosta polyolefiinien tuotantokapasiteetti kasvaa 

2,5 miljoonaa tonnia vuoteen 2013 mennessä, on suunnitteluvaiheessa 

(FEED, front-end engineering and design) ja myös työmaavalmistelu on 

meneillään. Borougen Abu Dhabin innovaatiokeskus on etenemässä 

peruskiven muuraukseen ja Kiinan Shanghaissa vihittiin huhtikuun lopulla 

sekoitetuotantolaitos ja logistiikkakeskus.   

 

Borealiksen tavoitteena on monipuolistaa rahoituslähteitään jatkossa, joten 

Borealis valmistautui ensimmäiseen joukkovelkakirjojen liikkeeseenlaskuun 

Itävallassa huhtikuun lopussa. Liikkeeseenlasku onnistui hyvin, sillä 

merkintöjä tehtiin 200 miljoonan euron edestä hyvin ehdoin.  

 

”Vuoden 2010 ensimmäisen neljänneksen voitollinen tulos on seurausta 

kansainvälisten polyolefiinimarkkinoiden tasaantumisesta sekä jatkuvasta 

panostuksestamme kustannuskilpailukykyyn ja tehokkuuteen”, sanoo 
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Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark Garrett. ”Emme voi kuitenkaan 

odottaa nousevan trendin jatkuvan koko vuotta 2010. Meidän täytyy pysyä 

valppaina ja varovaisina, sillä vuoden jälkimmäisestä puoliskosta odotetaan 

vaikeampaa, kun Lähi-idässä otetaan käyttöön lisäkapasiteettia ja omaan 

tulokseemme vaikuttavat uusien tuotantolaitosten käynnistykset. Jatkamme 

kuitenkin samalla polulla, jonka ansiosta olemme selvinneet myrskystä 

tähänkin asti, eli luomme strategiamme mukaisesti lisäarvoa innovaatioilla 

ja keskitymme tehokkuuden parantamiseen, kustannustehokkuuteen ja 

tuotannon tehostamiseen – emmekä koskaan tingi turvallisuudesta.” 

 

Lisätietoja: 

 

Kerstin Meckler, Head of Communications.  

Puh. +43 122 400 389, sähköposti: kerstin.meckler@borealisgroup.com 
 
 
Borealis on johtava kemikaalien sekä innovatiivisten ja yhteiskunnalle lisäarvoa tuottavien 
muoviratkaisujen toimittaja. Borealiksen liikevaihto oli 4,7 miljardia euroa vuonna 2009. Yhtiöllä on 
asiakkaita yli 120 maassa ja henkilöstöä 5 200 eri puolilla maailmaa. Borealiksen omistavat 
abudhabilainen International Petroleum Investment Company (IPIC) 64 %:n osuudella ja Euroopan 
kasvuvyöhykkeen johtava energiakonserni OMV 36 %:n osuudella. Borealiksen pääkonttori on 
Wienissä, Itävallassa, ja sillä on tuotantolaitoksia, innovaatiokeskuksia ja asiakaspalvelukeskuksia 
Euroopassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) kanssa 
yhteisomistuksessa olevan Borougen kautta Borealiksen toiminta ulottuu Lähi-itään, Aasian ja 
Tyynenmeren alueille, Intian niemimaalle ja Afrikkaan. Vuonna 1998 perustetulla Borougella on noin 1 
400 työntekijää, asiakkaita yli 50 maassa ja pääkonttorit Arabiemiirikuntien Abu Dhabissa ja 
Singaporessa.  
 
Vahvuutenaan ainutlaatuinen Borstar®-teknologia ja yli 50 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista 
Borealis ja Borouge toimittavat innovatiivisia ja lisäarvoa tuottavia muoviratkaisuja 
infrastruktuurimarkkinoille (putket ja sähkö- ja viestintäkaapelit) sekä autoteollisuudelle ja 
erikoispakkausmarkkinoille. Lisäksi Borealis toimittaa erilaisia peruskemikaaleja melamiinista ja 
kasviravinteista fenoliin ja asetoniin.  
 
Nykyään Borealis ja Borouge valmistavat yli 4 miljoonaa tonnia polyolefiinejä (polyeteeniä ja 
polypropeenia) vuodessa. Borouge on kolminkertaistamassa vuotuista polyolefiinien 
tuotantokapasiteettiaan 2 miljoonaan tonniin vuoden 2010 puoleenväliin mennessä, ja vuoteen 2013 
mennessä kapasiteettia on tarkoitus lisätä vielä 2,5 miljoonaa tonnia vuodessa. Yhtiöt panostavat 
jatkossakin siihen, että asiakkaat voivat aina luottaa tuotteiden laatuun, yhtenäisyyteen ja 
toimitusvarmuuteen kaikissa arvoketjun osissa ja ympäri maailmaa.  
 
Borouge ja Borealis ovat sitoutuneet noudattamaan Responsible Care® (Vastuu huomisesta) -ohjelman 
periaatteita ja tarttumaan aktiivisesti veteen ja viemäröintiin liittyviin maailmanlaajuisiin haasteisiin Water 
for the World™ -hankkeensa kautta.  
 
Lisätietoja: 
Borealis: www.borealisgroup.com 
Borouge: www.borouge.com 
Water for the World: www.waterfortheworld.net 

 


